
(~

DISTRIBUIDORAAGUA BOA LTDA
Nome Fantasia: Dental DAB

Avenida Gustavo Fetter, 2564 - Centro, lporã do Oeste - se, CEP: 89899-000
E-mail: licitacao.aguaboa@hotmail.com ------ Fone: 49 9 9113 9172

E-mail exclusivo para pedidos: pedidosdab@gmail.com
CNPJ: 44.223.526/0001-06 IE: 261.410.822 IM: 213179226

À PREFEITURADO MUNICIPIO DE URUOCA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11006/2022
Cidade: Uruoca UF: CE
Prezados senhores, apresentamos abaixo Proposta de Preço para os itens constantes no Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11006/2022.
Objeto da licitação: REGISTRO DE PREÇO PARAFUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E AMBULATORIAL, MATERIAL ODONTOLÓGICO, MATERIAL DE LABORATÓRIO E
FÓRMULAS ESPECIAIS PARAATENDERA DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE URUOCA-CE, conforme as quantidades e especificações no termo de referência.

ITEM DESCRIÇAO ANVISA MARCA MODELO QTDE UN Preço un TOTAL
45 BROCA DE ACO ESFERICA PARACONTRA-ÂNGULO BAIXA ROTACÃO Nº 4. 10064010121 Kavo Broca CA4 400 und 7,60 3.040,00
47 BROCA DE AÇO ESFERICA PARACONTRA-ANGULO BAIXA ROTACÃO Nº 8. 10064010121 Kavo Broca CA 8 400 und 6,78 2.712,00
222 LIMAS TIPO K 25MM: CAIXAS DE LIMAS TIPO K 25MM, Nº 15 A 40. LIMAS ENDODÔNTICAS 10064010114 Kerr Lima K-file 15-40 50 ex 24,90 1.245,00

TIPO K 1ª SÉRIE /15-40), 25 MM. 25mm c/6
6.997,00

Valor porextenso: Seis mil, novecentos e noventa e sete reais.
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.
Prazo de entrega: 1 O (dez) dias uteis, contado a partir do recebimento da nota de empenho.
Prazo de Pagamento: 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos/materiais, conforme Nota Fiscal.
Prazo de Garantia: de acordo com aquele fornecido pelo fabricante.
Dados Bancários: Banco do Brasil Agência: 0599-1 Conta: 60.824-6
Dados da Representante Legal: Sra. Elci Triches Berti, RG: 1.949.508, CPF: 828.231.039-53.
Nos preços cotados estao inclusos todos os custos e demais despesas e encargos inerentes ao produto até o cumprimento total do contrato.

lporã do Oeste SC, 09 de setembro de 2022.
Assinatura e carimbo:

Elci Triches Berti
Titular

CPF: 828.231.039-53
ID 1.949.508

ELCI TRICHES
Assinadode forma digital por ELCIBERTl:828231039 Tfl lCHESBERTl:82823103953
Dados: 2022.09.09 08:52:04 -03'00'

53

Carimbo do CNPJ do fornecedor:

/,y_,.'i'-IJ:t.NENt
lo ~ , f'
,,J~~~~~j ~(ff-] ,-. ~
') ~-i•·;.01• l ~ _.

J :,'.,~;:- s;;
~- I:

;):J \ ' G
~ ~J~(\ 't\ \\,.,,e::,


